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فرماندار: سرمایهگذاری در پاکدشت باید هدفمند و تسهیلشده باشد

فرماندار شهرستان پاکدشت بر ضرورت مولدسازی داراییهای بلااستفاده دولت و اولویتبندی پروژهها و تسریع در

جذب سرمایهگذار در سال جاری تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری پاکدشت، مهدی حیدری روز یکشنبه در جلسه کمیته برنامه ریزی شهرستان که با حضور نماینده مردم شهرستان در مجلس،معاون برنامه ریزی و

توسعه فرمانداری،بخشداران مرکزی و شریف آباد، شهرداران و سایر اعضا در محل فرمانداری برگزار شد، با بیان اینکه سال جاری سال سرمایه گذاری نام گرفته، اظهار داشت:

ضروری است مدیران شهرستان پروژه های اولویت دار خود را هرچه سریع تر اعلام کنند تا با بررسی عملکرد سال گذشته و فرصت پیش رو، برنامه ریزی منسجمی برای تخصیص

عادلانه بودجه و تحقق پروژه ها داشته باشیم.

وی با بیان اینکه بی توجهی به سرمایه گذاری، توسعه شهرستان را عقب می اندازد، افزود: شهرستان پاکدشت به عنوان یکی از مقاصد مهم سرمایه گذاری در استان تهران، ظرفیت

های متعددی برای جذب سرمایه گذار دارد و باید از حضور سرمایه گذارانی که در حوزه های مختلف در منطقه حضور دارند استفاده کنیم، و با ایجاد جاذبه، ارائه مشاوره تخصصی

و هدایت آنان به پروژه های مفید و مورد نیاز شهرستان بسترهای لازم در این زمینه فراهم شود.

فرماندار با اشاره به ظرفیت های حوزه گردشگری شهرستان و بهره وری از انرژی پاک، تأکید کرد: باید اجازه دهیم سرمایه گذاران وارد میدان شوند و با ارائه اختیارات و امکانات لازم

و همچنین زمین مناسب، سرمایه گذار را تشویق به ورود کنیم، بی تردید اگر نگاه مدیران تخصصی و راهبردی باشد، نیازهای منطقه ای و ملی از طریق سرمایه گذاری های

غیرخزانه ای قابل تحقق خواهد بود.

وی قانون مولدسازی دارایی های دولت را نیز یکی از ابزارهای مؤثر برای تأمین منابع مالی دانست و گفت: با استفاده از قانون مولدسازی و استفاده بهینه از دارایی های دولتی،

منابع مالی لازم برای اجرای پروژه های توسعه ای و زیرساختی را با مدیریت صحیح، برنامه ریزی هدفمند و جذب سرمایه گذار می توان فراهم کرد.

حیدری با تاکید بر اینکه باید سرمایه های ملت را در اختیار خود مردم قرار دهیم خطاب به مدیران شهرستان گفت: در راستای تحقق اهداف کلان شهرستان گزارش عملکرد در

حوزه جذب سرمایه گذار و مولدسازی باید حداکثر تا پایان شهریورماه ارائه شود و اقدامات انجام شده در جلسه آینده مبنای تصمیم گیری و مصوبات قرار خواهد گرفت.
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